
Sbor dobrovolných hasičů Krašovice pořádá soutěž v požárním útoku u 

příležitosti 120 let SDH KRAŠOVICE 

Termín: 17.6.2017 od 13 hodin 

 

Program: 

- do 12:30 příjezd družstev a prezence 

- v 13:00 zahájení soutěže a představení rozhodčích  

- v 13:15 předpokládaný start prvního družstva 

- po ukončení mužské kategorie 15-20min. přestávka 

- po přestávce začátek ženské kategorie 

- po skončení ženské kategorie bude následovat vyhodnocení 

- po skončení závodů proběhne taneční zábava se skupinou Medium a bude k dispozici i plocha 

pro postavení stanů a přespání 

dle pravidel ZČHL s vyjímkou, mužská kategorie bude pouze na 2B 

pořadatel si vyhrazuje právo vložení tajné disciplíny, se kterou budou družstva seznámena na 

zahajovacím nástupu 

  

 Místo konání: 

-Krašovice - sportovní areál na Bojišti (cesta bude značena) 

- dráha - náběh travnatý, pod základnou a kádí dlažba, zbytek dráhy travnatý  

- terče sklopné  

  

Útočné vedení: 
- muži 2x hadice B65 a 4x hadice C42 (může být i B75 a C52) 

- ženy 2x hadice B65 a 4x hadice C42(může být i B75 a C52) 

Soutěž není samostatně  pojištěna! 

  

Kontakt:  

Jiří Chlup tel: 731 620 382 email: jiri.chlup@plzenskateplarenska.cz 

 Petr Hnát ml. tel: 733 334 376 email: petr.hnat@vinium.cz , phnat@seznam.cz  

 

mailto:jiri.chlup@plzenskateplarenska.cz
mailto:petr.hnat@vinium.cz
mailto:phnat@seznam.cz

